
1ヽ1'NICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADⅣIINISTRAC10N Y FINANZAS
DEl)ARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PREStIPUESTO
AREAヽlllNICIPAL

′
,ヽ Pヽ 11へ R DECRETO DE PAG0

DECRETO N° :1953
ZAPALLAR,17 de JUL10 de 2024

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263.ORGANICO DE LA ADMINiSTRAC10N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PR:NCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICASiCONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUC10NAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR VICTOR BUSTAMANTE MERCHA、 ′

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SRoTESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)i VICTOR HUGO BUSTAMANTE MERCHAN  ノ

Pdgina:ldel

「 RN
17072024 ′

■7"2"崎
躙 計乱 GOBUSTAMANTE lm31PosARENttRCUENTA

IMERCHAN
lll‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS
200000

200000‐
′

PESOS.

Municipal vi

揃 ONIO MOLINA DA
SECRETAR10 MUNICI

y comunlquese por
口T望 む

悪バNpttF,鳳堺R
2 5 JUL 2024

TOTAL s 200.000 S

GAMBOA GUAJAR
ADMINISTRAC10N Y FINA ZAS

E
AL

tt)M PR()BANTE DE EGRESO N° FECHA:

げ
芝
つ
レ

PRO\JEEDOR I]IIPUTT\CION I NNST i H.{SUR

2()0.()(,0


